Расходные материалы Parweld
TIG для экономии газа
1 2
3
4
5
6
7
7
9
8
Артикул             Наименование
1 GnGS-1 Сопло стеклянное Стандарт
2 GnGS-L1 Сопло стеклянное Большое
3 GLGS-10 Сетка на сопло, Электрод 1.0мм
GLGS-16 Сетка на сопло, Электрод 1.6мм
GLGS-24 Сетка на сопло, Электрод 2.4мм
GLGS-32 Сетка на сопло, Электрод 3.2мм
4 LGLGS-10 Сетка на сопло Большая, Электрод 1.0мм
LGLGS-16 Сетка на сопло Большая, Электрод 1.6мм
LGLGS-24 Сетка на сопло Большая, Электрод 2.4мм
LGLGS-32 Сетка на сопло Большая, Электрод 3.2мм
5 cBGS-1 Держатель стандарт
Артикул            Наименование
6 cBGS-Ld Держатель большой
7 13n21W Цанга скошенная 1.0мм